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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında Güney Kore ve Japonya öncülüğünde pozitif seyirler 
izliyoruz. Japonya ekonomisi 2020’nin son çeyreğinde beklentilerin üzerinde %12,7 büyüme kaydetti. 
Olumlu veriler ardından Nikkei 225 endeksi 1990’dan bu yana ilk kez 30.000 seviyesine yükseldi. Çin, 
Hong Kong ve Tayvan'da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak. Bugün ABD’de de piyasalar 
kapalı olacak ancak vadeli endeksler Cuma günkü pozitif kapanış ardından alıcılı seyrediyor. Avrupa 
vadeli endekslerinde de alıcılı seyirler izliyoruz.  
 
ABD'de Demokratların 1,9 trilyon dolar büyüklüğündeki teşvik paketine ilişkin görüşmeler devam 
ederken sürecin şubat ayı sonunda tamamlanması bekleniyor. Cuma günü açıklanan Michigan 
Üniversitesi tüketici güven endeksi beklentilerin altında kalarak son 6 ayın en düşük seviyesinde 
gerçekleşti. Salgının ekonomi üzerindeki olumsuz etkileri sürerken, Hazine Bakanı Yellen ve Fed 
Başkanı Powell mali desteğin önemine vurgu yapmaya devam ediyor.  Avrupa tarafında ise İtalya’daki 
siyasi gelişmeler öne çıkıyor. Ocak ayında koalisyon hükümetinin bozulması ile başlayan hükümet krizi, 
eski ECB Başkanı Mario Draghi’nin başbakan olarak 67. Hükümeti kurması ile çözüldü. Bununla birlikte 
Avrupa’da salgına bağlı gelişmeler gündemde kalmaya devam ediyor. Bugün Euro Bölgesi’nde 2020 
Aralık ayı sanayi üretimi ve dış ticaret dengesi takip edilecek.  
 
Cuma günü yurt içinde yoğun bir veri akışı takip edildi. Aralık ayında cari denge 3,2 milyar dolar açık 
verdi ve böylece 2020 yılında cari açık 36,7 milyar dolara yükseldi. Cari açık/GSYH oranı ise %5,2’ye 
yükselmiş oldu. Bununla birlikte aralık ayına ilişkin sanayi üretimi ve perakende ticaret verileri 
ekonomideki toparlanmanın devam ettiğine ve ekonominin 2020 yılında yaklaşık %2 seviyelerinde 
büyüme performansı sergileyeceğine işaret etti. Dolar/TL Cuma günü 7,0105 seviyesine kadar geriledi 
ancak 7,00 TL desteğini kıramadı. Yeni haftaya ise 7,0340 seviyesinden başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS 
primi 291 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde ocak ayı konut satışları ve bütçe dengesi takip 
edilecek.  
 
Ons altın 1.850$ seviyesinin altındaki zayıf seyrini sürdürüyor. Bitcoin hafta sonu 50.000$ seviyelerine 
kadar yükselmesinin ardından sabah saatlerinde %2,5 satıcılı ve 46.700$ seviyelerinden işlem görüyor. 
Brent petrol 63$ seviyesini aşarak 2020 Ocak ayından bu yana en yüksek seviyesine yükseldi. Arz yönlü 
gelişmelerin yanında, ekonomilerde beklenen toparlanma da petrol fiyatlarındaki yükselişi 
destekliyor. 

  
Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2153 seviyesinin altında şekilleniyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

hareketin 1,2200 seviyesine kadar gitmesini sağlayabilir. Aksi halde aşağıda 1,2100 seviyesi öne 
çıkarken, bu seviyenin altına gevşemeler 1,2050-1,2000 desteklerini ön plana çıkarabilir. 

 
 Ons altın, 1.857$ seviyesinin altındaki seyrine devam ediyor. Yükseliş hareketinin devamı 

açısından bu seviyenin kırılması önemli. Aşağıda ise 1.800$ seviyesi ana destek noktası olurken, 
buranın altında 1.774$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta ve üst bandı arasındaki seyrini koruyor. İndikatörün üst 

bandı olarak izlediğimiz 28,40$ ana direnç noktası olurken, aşağıda 26,05$ desteğini izliyoruz. 
28,0$ üzerinde kalıcı olması durumunda pozitife dönen göstergelerin de desteğiyle hareket 
33,0$'a kadar sürebilir. 

 
 Dolar/TL, 7,00 psikolojik seviyesinden tepki almaya devam ediyor. Henüz bu seviyenin altındaki 

fiyatlamalarda başarılı olamazken, buradan gelen tepki alımları ile yükseliş hareketinin de zayıf 
kaldığı gözleniyor. Aşağıda 7,00 kırılması ile 6,85 – 6,95 destek aralığı öne çıkarken, yukarıda 7,10 
üzerinde MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,1666 majör direnci takip edilebilir.    
 

 GBPUSD, yükseliş trendi üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 1,3900 – 1,4050 dirençleri 
öne çıkıyor. Aşağıda 1,3760 – 1,3700 destekleri takip edilebilir. Göstergeler aşırı alıma işaret 
ederken, yukarıda direnç bölgelerinde yaşanacak güç kaybı destek alanlarına doğru gevşemeyi 
beraberinde getirebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 JP Morgan, Türkiye için 2020 yılı büyüme beklentisini %1,1'den %1,9'a çıkardı. 

 Morgan Stanley, ekonomi politikalarına güvende ve kredibilitede artışa ve ülke risk priminin azalmasına odaklanılmasının Türk hisse senetlerinin 

benzerlerinin üzerinde performansları için destekleyici olmaya devam ettiğini belirtti.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığının yayımladığı iç borç ihraç takvimine göre bugün 2 tane ihale gerçekleştirilecek. İlk ihalede 7 yıl vadeli, 6 ayda bir kupon 

ödemeli, değişken faizli devlet tahvilinin yeniden ihracı yapılacak. İkinci ihalede ise 10 yıl vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvili 

yeniden ihraç edilecek. 

 Sanayi üretim endeksi 2020 Aralık ayında yıllık bazda %9, aylık bazda ise %1,3 artış gösterdi. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 2020 yılı 

dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %10,1 arttı. Bir önceki çeyreğe göre mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi 

ise %4,8 artış gösterdi.  

 Perakende satış hacmi 2020 Aralık ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %0,6 artış gösterirken, aylık bazda %4,2 daraldı. Cari fiyatlarla perakende ciro 2020 

Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %15,9 artarken, aylık bazda %2,7 azaldı. 

 TCMB şubat ayı beklenti anketinde yıl sonu TÜFE beklentisi %11,23'e yükseldi. 

 Ödemeler dengesi, 2020 Aralık ayında 3,2 milyar dolar açık verdi. Böylece cari denge 2020 yılında 36,7 milyar dolar açık vermiş oldu.  

 

Avrupa 

 Avrupa Birliği (AB) kurumları, Kovid-19’un ekonomik sonuçları ile mücadele için hazırlanan 672,5 milyar avroluk kurtarma fonuna ilişkin düzenlemeyi 

yasalaştırdı. 

 İtalya'da yeni hükümeti kuran Mario Draghi, kabinesiyle yemin ederek göreve başladı. 

 İngiltere ekonomisi, 2020 yılında Kovid-19 salgınının etkisiyle %9,9 daraldı. 

 

ABD  

 6 Ocak'taki Kongre baskını nedeniyle azil istemiyle Senatoda yargılanan eski ABD Başkanı Donald Trump, oylama sonucu aklandı. 

 Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi, şubatta piyasa beklentilerinin aksine aylık 2,8 puan azalışla 76,2 değerine gerileyerek 6 ayın en 

düşük seviyesine indi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen G7 maliye bakanları ve merkez bankası başkanları toplantısında yaptığı konuşmada, sağlam ve kalıcı bir ekonomik 

toparlanma için daha fazla mali destek sağlanmasının önemini vurguladı. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, Kuzey Akım-2 (Nord Stream) boru hattı projesinin inşasının tamamlanması ve tescilinin gerçekleşmesi 

durumunda projeye müdahil olanlara yeniden yaptırım uygulamayı değerlendireceklerini açıkladı. 

Asya 

 Japonya  Kabine Ofisi'ne göre GSYH, 4Ç20’de bir önceki çeyreğe göre % 12.7 oranında büyüdü. Böylece Japonya ekonomisi 2020 yılında, önceki yıla oranla 

%4,8 küçülmüş oldu.  

 Japonya Sağlık Bakanı Tamura Norihisa, düzenlediği basın toplantısında, Pfizer'ın Kovid-19 aşısının ülke içinde kullanımına bakanlık heyetinin olumlu 

yaklaştığını belirtti. 

 Japonya'da Kovid-19 karşı 10 eyalette uygulanan olağanüstü halin (OHAL) yürürlükten erken kaldırılması kararının gelecek haftaya ertelendiği bildirildi. 

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası Başkanı ekonominin pandemi öncesi seviyelerine 2021'in sonunda dönebileceğini açıkladı. Bununla birlikte parasal gevşeme 

döngüsünün sona erdiğini ve politika faizi yol haritasının nisan ayında yayınlanacağını belirtti.  

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Afrika kıtasında Kovid-19 nedeniyle görülen ölümlerin son bir ayda yüzde 40 arttığını duyurdu.   

 İran’ın Qazvin eyaletinde İngiltere’de ortaya çıkan mutasyon sonucu ilk can kaybı yaşandı.  
 

 

Kripto paralar 

 JPMorgan Chase & Co. Eş Başkanı Daniel Pinto, müşteri talebinin henüz Bitcoin'de olmadığını, ancak bunun bir noktada değişeceğinden emin olduğunu 

söyledi. 


